একদিন

Website : www.ekdinnews.com

http://youtub.com/@dailyekdin2165

Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ গান্ধী এবং রবীন্দ্রনাথের ভাবাদর্শের মধ্যে সেতু ছিল 'শান্তিনিকেতন'

বেসরকারি স্কুলকে লিজে জমিদেওয়া থেকে পিছু হটল ভাটপাড়া পুরসভা

৩

কলকাতা ৫ অক্টোবর ২০২৩ ১৭ আশ্বিন ১৪৩০ বৃহস্পতিবার সপ্তদশ বর্ষ ১১৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 5.10.2023, Vol.17, Issue No. 116, 8 Pages, Price 3.00

আজকের খেলা

ইংল্যান্ড

নিউজিল্যান্ড

স্থান আমদাবাদ

সময় দুপুর ২.০০

ভেসে গিয়েছে সেনা ছাউনি, বহু বাড়ি, রাস্তা, নিখোঁজ ২৩ জওয়ান মেঘভাঙা বৃষ্টিতে ভয়াল রূপে তিস্তা